



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOB ANTONSEN HOLDING APS

EGEBAKKEN 6, 5462 MORUD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2021

Jacob Antonsen

CVR-NR. 38 14 72 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Antonsen Holding ApS Egebakken 6 5462 Morud
	CVR-nr.: 38 14 72 26 Stiftet: 28. oktober 2016 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jacob Antonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 334 tkr., hvilket er en stigning på 180 tkr. i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsårets løb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Selskabet er ikke i væsentlig omfang påvirket negativt af virkningerne af Covid-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den endelige effekt af COVID-19 i forhold for selskabet, dets datterselskab og deres økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER	1	346.957	149
Eksterne omkostninger.....		-22.782	-16
BRUTTORESULTAT.....		324.175	133
Af- og nedskrivninger.....		-3.249	-3
DRIFTSRESULTAT.....		320.926	130
Andre finansielle indtægter.....	2	14.997	24
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.438	0
RESULTAT FØR SKAT.....		334.485	154
Skat af årets resultat.....	4	2.753	-1
ÅRETS RESULTAT.....		337.238	153
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		346.957	149
Overført resultat.....		-122.719	-107
I ALT.....		337.238	153

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		308.837	311
Materielle anlægsaktiver.....	5	308.837	311
Kapitalandele i dattervirksomheder		467.230	321
Finansielle anlægsaktiver.....	6	467.230	321
ANLÆGSAKTIVER.....		776.067	632
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	66
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		93.799	45
Tilgodehavender.....		93.799	111
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	324.977	64
Værdipapirer.....		324.977	64
Likvide beholdninger.....		17.736	14
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		436.512	189
AKTIVER.....		1.212.579	821
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		413.435	267
Overført overskud.....		395.296	317
Forslag til udbytte.....		113.000	111
EGENKAPITAL.....		971.731	745
Hensættelse til udskudt skat.....		2.859	2
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.859	2
Selskabsskat.....		57.917	14
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	57.917	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.500	4
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		130.668	0
Selskabsskat.....		16.000	16
Anden gæld.....		29.904	40
Kortfristede gældsforpligtelser.....		180.072	60
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		237.989	74
PASSIVER.....		1.212.579	821
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	266.478	318.015	110.600	745.093
Forslag til resultatdisponering.....		346.957	-122.719	113.000	337.238
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-200.000	200.000		0
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	413.435	395.296	113.000	971.731

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	346.957	149	
	346.957	149	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.997	23	
	14.997	24	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.023	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	415	0	
	1.438	0	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.467	0	
Regulering af udskudt skat.....	714	1	
	-2.753	1	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2020.....		319.948	
Tilgang.....		1.885	
Kostpris 30. juni 2021.....		321.833	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		9.747	
Årets afskrivninger		3.249	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		12.996	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		308.837	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2020.....			53.795	
Kostpris 30. juni 2021.....			53.795	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....			266.478	
Udloddet resultat			-200.000	
Årets værdireguleringer			346.957	
Værdireguleringer 30. juni 2021.....			413.435	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....			467.230	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Antonsen Byg ApS, Morud.....	467.230	346.957	100 %	
Andre værdipapirer og kapitalandele				7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 30. juni 2021		153.692	171.286	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		23.337	-35.157	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	73.917	16.000	0	29.980
	73.917	16.000	0	29.980

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	9
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 74 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	10
	2020/21 2019/20
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11
	1 1
